

IZP 271-II-3/2/11

Według rozdzielnika

Dotyczy postępowania pod nazwą : „**Budowa wiejskiego klubu kultury w Milczu**”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) przekazujemy odpowiedzi na zadane Zamawiającemu pytania.

1. Dotyczy szyb

Pytanie: Czy w oknach ma być szyba zwykła czy bezpieczna ?

Odpowiedz: W stolarce okiennej należy zastosować szybę bezpieczną.

2. Dot. kosztorysów

Pytanie: W jakiej formie sporządzić kosztorysy ? tj. uproszczonej czy szczegółowej ?

Odpowiedz: Uproszczonej .

ZASTĘPCA WÓJTA

Wojciech Walkowiak